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 نود وششمین جلسه پارلمان شهری 

به مناسبت هفته کودک متفاوت از شورا
جلسات دیگر برگزار شد. دیروز 
تعدادی از کودکان مهمان ویژه شورای شهر تهران 
بودند و پس از قرائت قرآن توسط یکی از کودکان 
جلسه رسماً آغاز شد. ساعت ابتدایی اختصاص به 
کودکان داشت؛ ازاین رو دستور جلسه اول آنها اجرای 
سرود گروهی بود و سپس حدیثه کامیاب به عنوان 
نماینده پشت تریبون رفت تا مطالبات کودکان را 
بخواند. او در قالب متنی زیبا خواسته های نسل 
آینده ساز را اینگونه مطرح کرد: »ما کودکان دوست 
داریم نه تنها در هفته کودک، بلکه در طول سال شاد 
باشیم. دلمان می خواهد شهر را برایمان زیباتر و 
دوست داشتنی تر کنید. ما شهری دوستدار کودک 
می خواهیم که پر از اسباب بازی باشد و بدون دغدغه 
بزرگ ترهایمان در آن بازی کنیم و...« اهدای شاخه 
گل به اعضای شورای شهر تهران آخرین دستور 
جلسه حضور کودکان بود که در نهایت با دریافت 
هدایایشان و گرفتن عکس یادگاری صحن شورا را 
ترک کردند. در راستای همین مناسبت، مهدی 
چمران، رئیس شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران 
با تأکید بر اهمیت تربیت نسل خردسال، گفت: 
»کودکان امروز آینده سازان فردای کشور هستند؛ 
ازاین رو هرقدر برای تربیت این نسل تلاش کنیم، 
نتایج بهتری حاصل خواهد شد.« به گزارش 
همشهری، پیگیری مطالبات کودکان و ساماندهی 
کودکان کار و خیابان از اولویت های مدیریت شهری 
است و هفته کودک فرصتی بود تا رئیس پارلمان 
شهری ضرورت توجه به این نسل را بیشتر تشریح 
کند. مهدی چمران گفت که چندین سال در حوزه 
کودکان کار اقداماتی انجام شده است. تعدادی از آنها 
جمع آوری، برخی به کشورشان و بعضی هم به 

شهرهایشان بازگردانده شده اند. او به مدارس ویژه 
کودکان کار هم اشاره و عنوان کرد: »کودکان کار باید 
آموزش ببینند و حرفه بیاموزند؛ چراکه حضور آنها در 
خیابان چهره شهر را زشت می کند؛ بنابراین پس از 
ساماندهی معتادان متجاهر به موضوع ساماندهی و 
جمع آوری کودکان کار و متکدیان باید پرداخت که 
شورا در حد بضاعت در این زمینه هم تلاش خواهد 

کرد.«

رفع مشکل 131پلاک فریز شده
ارائه گزارش محله مسلمین منطقه 18توسط جعفر 
شربیانی نخستین دستور جلسه دیروز شورای شهر 
تهران بود که نایب رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورای شهر تهران گفت: »131پلاک این 
محله چند دهه فریز شده بود که با پیگیری ها در 
کمیته فنی و کارگروه کمیسیون ماده 5این مشکل 
حل شد.« به گفته او، در طرح تفصیلی پیشنهادی 
این محله به 3بخش تقسیم شده است؛ محدوده 
اول که حدود ۹۲ پلاک ثبتی دارد که 4پلاک ثبتی 

به پهنه تجاری و 81پلاک هم به پهنه مسکونی تغییر 
یافته است. در محدوده دوم حدود 11پلاک ثبتی 
و در محدوده شماره 3هم حدود ۲8پلاک ثبتی 
قرار دارد که پیشنهاد شده این پلاک ها به پهنه 
مسکونی تبدیل شوند. شربیانی در ادامه تأکید کرد: 
»80درصد از پارسل های )قسمت( این محدوده 
مساحت 150مترمربع و کمتر دارند و ۹0درصد از 
ابنیه هم کیفیت قابل قبولی نداشتند و بافت ناپایدار 
بودند.« افزایش حس تعلق و اعتماد عمومی به 
مجموعه مدیریت شهری، افزایش مشارکت اجتماعی 
و نظارت همگانی، به رسمیت شناختن حقوق مالکانه 
شهروندان و... برخی از اهداف و دستاوردهای این 

اقدام است.

بررسی اساسنامه با 20بند
بررسی اساسنامه سازمان فناوری های نوین و 
نوآور شهر با ۲0بند در نودوپنجمین جلسه شورا 
شروع شده بود، اما به اتمام نرسید و به همین دلیل 
روز گذشته در دستور جلسه قرار گرفت. اعضای 

پارلمان شهری برای جلوگیری از تداخل وظایف و 
عملکردهای این سازمان با سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری تهران، بندهای این اساسنامه 
را دقیقا بررسی کردند و از این  رو زمان بر شده است. 
دیروز در بند 4عبارت »هدایت ظرفیت های شهرداری 
در ابعاد مختلف برای توسعه و بالندگی نوآوری و 
کارآفرینی در شهر تهران« محل بحث بود که باتوجه 
 به اهمیت موضوع، علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
در صحن شورا حاضر شد و برای توضیحات بیشتر 
گفت که براساس این اساسنامه، سازمانی تأسیس 
می کنیم که کار آن توصیه نیست، بلکه اجرا و هدایت 
ظرفیت های شهرداری در حوزه فناورانه است. او 
در ادامه با اشاره به ظرفیت های دانشی شهر تهران 
تأکید کرد: »بزرگ ترین مجموعه های دانشی در 
تهران وجود دارد که ایجاد زمینه برای همکاری با این 
مجموعه ها و دانشگاه ها موضوع اصلی برای مدیریت 
شهری است. از این انتفاع کل شهر بهره برداری خواهد 
کرد و محدودکردن آن به داخل شهرداری، خساراتی 
را برای شهر به دنبال خواهد داشت؛ به عنوان مثال 
کارخانه سیمان ری در حال تبدیل شدن به یک 
مرکز نوآوری خلاق است. کل تولیدات این مرکز 
به گونه ای نیست که برای شهرداری تهران مصرف 
شود و می تواند با تولید خود کل شهر تهران را پوشش 
دهد.« شهردار تهران فناوری را مزیت قطعی برای 
کارآفرینی دانست و گفت: »در سالی که مزین به 
واژه کارآفرینی است و در شرایطی که مجموعه ای در 
شهرداری هست که می تواند خلق کارآفرینی داشته 
باشد، دلیلی ندارد که این مسئله را نادیده بگیریم و 
باید منبعی برای تولید دائمی و خلق ثروت و قدرت 
برای شهر تهران باشد.« در نهایت این بند تصویب 
شد، اما بررسی اساسنامه همچنان در جلسات آتی 

ادامه خواهد داشت.

 شهروندان کوچک
تهران دوست داشتنی می خواهند

تعدادی از کودکان به مناسبت هفته کودک با حضور در شورای شهر تهران برخی از مطالبات خود را مطرح کردند

شهردار تهران در حاشیه جلسه دیروز پارلمان شهری در جمع خبرنگاران به سؤالات مطرح شده پاسخ داد

ظرفیت های مدیریت شهری در مسیر توسعه فناوری
 دیروز برنامه ای برای حضور شهردار تهران در صحن شورا 

شهری
پیش بینی نشده بود، اما باتوجه به اهمیت تأسیس 
سازمان فناوری های نوین و نوآور شهر تهران که بررسی 
اساسنامه تشکیل این سازمان مهم ترین دستور جلسه شورای شهر تهران 
بود، ساعت 11و ۲5دقیقه علیرضا زاکانی به صحن آمد تا توضیحاتی 
درخصوص اهداف سازمان ارائه دهد. او پس از اتمام جلسه در جمع 

خبرنگاران به سؤالات مطرح شده این چنین پاسخ داد:
  ضرورت تشکیل سازمان فناوری های نوین و نوآور شهر تهران: 
تمام ظرفیت های شهرداری با اولویت حل مشکلات شهری به سمت 
فناوری پیش می رود. ظرفیت بالای فناوری در تهران باتوجه به حضور 
دانشگاه ها و همچنین بازارهای مختلف، زمینه ای را فراهم می کند که در 
مسیر توسعه از این ویژگی بهره مند شویم. درحقیقت جهش و کار عظیمی 

را باید برای حوزه نوآوری و فناوری ها انجام دهیم.
  ورود اتوبوس های جدید به چرخه خدمت رسانی: هدف گذاری 
ما اضافه شدن ۷00دستگاه اتوبوس در آغاز سال تحصیلی بود که حدود 
5۹0دستگاه بازسازی و 10دستگاه هم نوسازی و در مجموع 600دستگاه 
اضافه شدند. مابقی هم که بیش از ۲50دستگاه اتوبوس است مراحل 
تحویل را طی می کنند که قطعاً پس از تجهیز و رسیدن به چارچوب های 
مشخص مورداستفاده قرار می گیرند. در مجموع مهر، دی و اسفند حدود 
1400دستگاه اتوبوس از محل بازسازی، وارد ناوگان اتوبوسرانی و چرخه 

خدمت می شوند.
  اتمام احکام برخی از شهرداران مناطق: همه احکام یکساله است. 
ما در مجموعه پروژه ای را برای یک سال پیش بینی می کنیم که این 
پروژه ها برای تحول در حوزه سخت افزاری و نرم افزاری است و ارزیابی های 
مختلف هم صورت می گیرد. توسعه فعالیت های جدی برای ما در سال 
اول موضوعیت داشت و بر این  اساس احکام معاونت ها صادر و برای مناطق 

هم آغاز شده است که البته اکثریت آنها همچنان برقرار هستند و شاهد 
فعالیت شان خواهیم بود.

  جمع آوری مخازن در برخی از نقاط شهر: جمع آوری مخازن موقتی 
است؛ چراکه آشوبگران از مخازن و زباله ها برای ایجاد راهبندان استفاده 
می کردند؛ بنابراین مخازن معابر اصلی که ممکن بود مورد سوءاستفاده 

این چنینی قرار گیرند، تأکید می کنم موقتاً جمع آوری شدند.
  میزان خسارت های وارده به اموال شهری: ناجوانمردانه ترین کار 
در آشوب ها سوءاستفاده از اموال عمومی و آسیب زدن به خادمین شهر 
بوده است. آشوبگران به آتش نشانان و پاکبانان متعرض شدند و این جایی 
برای سخن نمی گذارد. لیست اموال خسارت دیده تهیه و در راستای احقاق 
حقوق شهروندان به دستگاه قضایی ارسال می شود. تا 10روز پیش حدود 
43دستگاه اتوبوس، ۲5دستگاه خودروی آتش نشانی، 600مخزن زباله و 

54ایستگاه اتوبوس توسط آشوبگران خسارت دیدند.
  مناسب سازی بوستان ها برای حضور خانواده ها: تعداد پارک ها 
پس از انقلاب از ۷۲به ۲هزار و 346بوستان در سال جاری رسیده است. 
نخستین اقدام برای مناسب سازی پارک ها این است که نیازهای مردم 
را طوری پاسخ دهیم تا حضورشان در بوستان ها افزایش یابد. در این 
راستا برای تأمین امنیت با فراجا هماهنگی های لازم را انجام داده ایم و 
هم اکنون مناسب سازی بوستان ها و تأمین روشنایی آنها در دستور کار 

قرار گرفته است.
  بررسی حمل و نقل عمومی: طرح کلی استفاده از دوچرخه در 
مدیریت های شهری قبلی وجود داشت، اما فرهنگ عمومی شهروندی 
برای استفاده از دوچرخه و ایجاد زیرساخت ها در این زمینه چندان تقویت 
نشده بود. مدل های مختلف حمل ونقل در حال بررسی است تا قدرالسهم 
حمل ونقل عمومی را برعکس کنیم؛ چراکه هم اکنون 30درصد به 
حمل ونقل عمومی و ۷0درصد به وسایل نقلیه شخصی اختصاص دارد و با 

تغییر این رویه و افزایش استفاده از حمل ونقل عمومی قطعاً اتفاقات خوبی 
در تهران رقم خواهد خورد.

  ساماندهی وضعیت مترو اعم از تأمین واگن و مقابله با متکدیان: 
به دنبال تکمیل ۷خط فعلی مترو هستیم. در کوتاه مدت روی سایر وسایل 
حمل ونقل عمومی تمرکز می کنیم و همزمان به مترو هم می پردازیم. برای 
توسعه خطوط وارد عمل شده ایم تا بتوانیم خط۷ را تکمیل و اقدامات 
1۲ایستگاه را نیز تا پایان سال انجام دهیم. موضوع تأمین 630دستگاه واگن 
که از سال ۹5 تصویب شده بود تا از طریق فاینانس وارد شود را پیگیری 
کرده ایم و اکنون به مراحل انتهایی رسیده و یکی از شرکت های شهرداری از 
طریق صندوق توسعه ملی این اقدام را انجام می دهد. مدارک از سوی سازمان 
مدیریت تهیه و از وزارت کشور درخواست کرده ایم تا شرایط تسهیل شود. 
همچنین 113دستگاه واگن با مشارکت مجموعه های توانمند داخلی ساخته 
خواهد شد و اکنون مقدمات ساخت در حال ایجاد است. در سفر معاونت مالی 
به روسیه مقرر شد که امکانی فراهم شود تا از این طریق هم ظرفیت های 
ویژه ای وارد کنیم تا میزان جابه جایی مسافر را افزایش دهیم. مترو دچار یک 

عقب افتادگی تاریخی است و ما در حال جبران هستیم.

 روزی به وسعت تمامیت ارضی
 برای تمام  ایران زمین 

   تهران کهن قرنی دیگر را با فراز و فرودها و فرصت ها و 
محدودیت های منحصر به خودش گذراند. شهری که به واسطه 
پایتخت بودن، چهارراه بسیاری از رویدادها و جریانات مختلف 
اجتماعی، فرهنگی و سیاسی است و از این لحاظ نیز در موقعیت 
استراتژیک فوق العاده ای قرار دارد. این پهنه از ایران، عمری 
به قدمت دوران نوسنگی و تاریخ و پیشینه ای دور و دراز دارد 
همچنان که کهن ترین کاوش ها و یافته های باستان شناسی که در 
محدوده چشمه علی در جنوب تهران کشف شده اند، قدمت بین 
۷ تا 8هزار ساله این شهر را اثبات می کند. همچنین آثار و اشیای 
قابل توجه به دست آمده متعلق به 3۲00سال پیش در شمال تهران 
یعنی تپه های قیطریه، دروس، بوستان پنجم پاسداران و تپه های 
عباس آباد، گواهی گویا، متقن و موثق از دیرپایی تمدنی ماندگار 

به نام »طهران« است.
شهر تهران همانطور که گفته شد کوچه پس کوچه ها و محله هایش 
راوی صداهای مردمان هزارساله است. کوچه و محله هایی که گاه 
عریض و پهن می شوند و گاه تنگ و باریک، گاه کاهگلی اند و گاه 
میدانچه و گذر و دالان را مهمان چشم می کنند. این شهر با همه 
این اوصاف و تفاسیر گوناگون- مشخصاً بعد از پایتختی- منشا 
تغییر و تحولات بی شماری شده که درکشور ما ایران، همواره مبدا 
همگرایی ها و تعاملات و مناسبات گوناگون ملی و اجتماعی بوده 
است. برای اثبات این ادعا هم تنها ذکر همین نکته بس که یگانه 
شهر و کلانشهری است که در سراسر تاریخ این کشور، پایتخت 
3حکومت قاجاریه، پهلوی)اول و دوم(و جمهوری اسلامی است و 
به همین واسطه هم برخوردار از لایه ها، بافت ها و عناصر گوناگونی 
است و همه این مسائل نشان از قابلیت ها و ظرفیت های ارزشمند 
این شهر داشته و از تاب آوری خاص و متمایز در شرایط بغرنج و 
مقاطع حساس تاریخی، سیاسی و اجتماعی خبر می دهد. البته که 
تهران با آنکه جنگ های بسیاری دیده اما نویدبخش و منادی صلح 
هم بوده است؛ رویدادهای متنوعی که پیش از انقلاب اسلامی، 
در و دیوارهای این شهر شاهد بودند که مردم چطور و چگونه به 
تبعیض و خونریزی های حکومت منفور پهلوی »نه« گفتند و تا 
پای جان جنگیدند و تا تحقق آرمان و ارمغان ملی که با ظهور 
و حضور انقلاب شکوهمند اسلامی و به رهبری معمار انقلاب 
امام خمینی)ره( رخ داد از اهداف خود کوتاه نیامدند. در دوران 
دفاع مقدس نیز دیدیم که مردم تهران چطور فوج فوج عاشقانه از 
گوشه و کنار این شهر با عزمی جزم به شوق نبرد به جبهه های حق 
علیه باطل شتافتند و از این شهر مشتاقان بسیاری شهد شیرین 
شهادت را تجربه کردند و شهر تهران ۲0315شهید را به اسلام و 
ایران و انقلاب هدیه کرد. جای جای این شهر به نام شهیدی درج 
و مزین شده و تهران را با همین لاله های گلگونش معطر کرده 
است. همچنین مدیریت انقلابی شهر تهران همیشه بر آن است 
تا با تجلیل و تکریم از شهدای 8ساله دفاع مقدس فرهنگ شهادت 
را با شهر عجین، متبلور و متجلی سازد. آنچنان که بارزترین 
مصداق نماد و نمود این تجلیل بزرگداشت یاد و نام و خاطره شهید 

سرافرازسرلشکر قاسم سلیمانی است.
 اگر 14مهر ماه 114سال پیش یعنی 1۲85خورشیدی را درنظر 
بگیریم، تهران برای نخستین بار به عنوان پایتخت انتخاب شد و در 
این روز نخستین مجلس ملی در تالار برلیان کاخ گلستان تهران 
شروع به کار کرد و تهران به عنوان زادگاه مشروطه فصلی نو را در 
کتاب تاریخ ایران ورق زد. درست یک سال بعد از نخستین جلسه 
مجلس شورای ملی در 14مهر ماه 1۲86خورشیدی، متمم قانون 
اساسی مشروطه، در 10۷اصل تهیه شد و در اصل چهارم این 
قانون پایتختی تهران به امضای محمدعلی شاه قاجار رسید و 
پایتختی دارالخلافه تصویب و رسمیت یافت.  در این مجال برای 
هرچه ملموس تر شدن موضوع این اصل را در اینجا عیناً نقل و 

ذکر می شود: 
می توان گفت که چهاردهم مهرماه نه تنها روزی مهم و فرخنده 
برای تهران بلکه برای ایران و قاره آسیاست. از همین رو هم شورای 
شهر تهران در سال13۹5 با هدف گرامیداشت و ارزش گذاری 
برای این شهر و ویژگی های آن چهاردهم مهر ماه را به نام روز تهران 
نامگذاری کرد. در راستای این رویداد خجسته و فرهنگ ملی و 
تکریم هر چه شایسته آن، دوستداران تهران و مدیران شهری 
هریک فعالیت هایی را آغاز کردند و به عهده گرفته اند. آنچه شایسته 
این رویداد فرهنگی است، باید نسبت به این شهر در تمام سطوح 
و طیف های گوناگون جامعه حس تعلق ایجاد کرد. طوری که با 
معرفی و تبیین عناصر مختلف شهری از بافت کالبدی و نمائات 
و نمادهای عمومی آن با پرداختن به حکایت آنچه را که کوچه 
و پس کوچه ها و محلات و بافت و میراث ناملموسی که موجب 
به وجودآمدن هویت تهران شده است و می تواند این هویت را 

هرچه بیشتر بازنمایی کند، پرداخت.  
امسال و در ششمین سالروز این نامگذاری و در راستای تکریم 
همین روز در مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران، 
با عنوان تهران جان سراغ این شهر پرطمطراق رفتیم تا اینگونه 
به نوعی تهران جانی تازه بگیرد و عظمت این شهر را که مردانه 
بر پای و پایه البرز و دماوند ایستاده و خیره در چشم های کوه های 
بی بی شهربانو، از غرب بادی می خورد و گرمای شرق و کویر را نفس 
می کشد، گرامی بداریم. به زعم خودمان به بازشناسی ساحت های 
گوناگون و زوایای متنوع این کلانشهر کهن بپردازیم و با تبیین و 
تشریح روح و جان شهر بتوانیم گامی هرچند کوتاه برای ایجاد حس 
تعلق بیشتر به جایی که زندگی می کنیم، برداریم. همچنین از این 
رهگذر عموم شهروندانش، با همین شناخت بتوانند رضایتمندی 
بیشتری از جایی که در آن علقه و خاطره دارند، حاصل کنند. چراکه 
تهران دارای سرمایه های پنهان و لایه های ناشناخته و مغفولی 
است که همچنان با وجود تحقیقات و پژوهش های گسترده و 
تخصصی، نیازمند واکاوی و معرفی هرچه بیشتر است. شهری 
که در آیین های مختلف اجتماعی پیش رو است و بازتاب آن را 
به دیگر شهرها تعمیم می بخشد و تأثیری عمیق می نهد؛ به طور 
مثال از قدیم تا حال مردم تهران در ایام ماه محرم و سوگواری سید 
و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( از شمال و جنوب و 
شرق و غرب و مرکز آن در هیئات و تکایا و حسینیه ها و دسته جات 
حماسه حسینی)ع( را پاس می دارند و حماسه ای ملی و جاودانه 
خلق می کنند، که هر کدام دارای بسیاری از ابعاد درخشان هستند؛ 

نمونه اعلای آن تعزیه و تعزیه خوانی است.
بنابر همه این مسائل، همه با هم با عزمی همه جانبه و همدل و 
هم صدا برای تهران و به تعبیر شهردار محترم، »تهران؛ کلانشهر 
الگوی جهان اسلام« این روز را باید در همه روزهای سال گرامی 

بداریم.
*معاون تبلیغات مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران

 علیرضا نادعلی
 سخنگوی شورای شهر تهران 

مطابق گزارش های اعلام شده از سوی 
سازمان زیباسازی شهر تهران سردیس 
تیمسار فلاحی سرقت شده است، زیرا 
هیچ هماهنگی ای با سازمان زیباسازی 
صورت نگرفته است. هر مجموعه ای 
که بخواهد هر اقدامی درباره سردیس ها 
انجام دهد باید با زیباسازی هماهنگ 
کند و حرف هایی که زده می شود که برخی 
از مجموعه ها این سردیس را برداشته اند 
گمانه زنی است. این مجسمه در 
زیباسازی وجود ندارد، هرچه گفته 
می شود گمانه زنی است و چیزی از سوی 
سازمان های دیگر به سازمان زیباسازی 

به صورت رسمی اعلام نشده است.

 مهدی پیرهادی
  رئیس کمیسیون خدمات شهری

 و محیط زیست شورای شهر تهران
مردم از نظافت شهر راضی نیستند و 
بر همین اساس به دنبال ایجاد طرح 
جدید در حوزه رفت و روب هستیم. 
چند سالی است که قیمت فهرست 
بها شامل هزینه رفت و روب و خودروی 
پیمانکاران به روز نشده است و 
پیمانکاران از ماشین های قدیمی و 
فرسوده استفاده می کنند. قیمت 
فهرست بهایی که امروز در تهران 
اجرایی می شود متعلق به سال های 
قبل است و از این رو پیمانکاران به 

تعهداتشان عمل نمی کنند. 

قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران 
تاکنون حدود 292مصوبه داشته که 
بیش از 80درصد از مصوبات اجرایی 

شده اند.

292
مصوبه

 قرارگاه اجتماعی بیشتر از 7هزار 
معتاد متجاهر پذیرش کرده و آنها را 

به کمپ ماده 16انتقال داده است.
7000
معتاد

قرارگاه اجتماعی 9مرکز یاور شهر برای 
پذیرش معتادانی که به دلیل کبر و 
صغر سن و زخم باز در سایر مراکز 
منع پذیرش داشتند، راه اندازی کرده 

است.

9
مرکز

 250 قرارگاه اجتماعی بیشتر از 
مجموعه خرید و فروش مواد مخدر را 

پلمب کرده است. 
250
مجموعه

قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران 
بیشتر از 40خانه پلاک قرمز را پلمب 

کرده است. 

قرارگاه اجتماعی 5تا7هزار کودک 
کار را در 28مرکز پویا شهر پذیرش 

کرده است.

40
خانه

28
مرکز

افزایش کمک هزینه نگهداری 
از معلولان شهرداری 

مدیرکل رفاه و امور ایثارگران شهرداری تهران 
اعلام کرد کمک هزینه نگهداری و درمان 
کارکنان معلول و  همچنین افراد معلول 
تحت تکفل کارکنان شاغل به میزان 400درصد 
نسبت به سال گذشته افزایش یافت. به گزارش 
همشهری، محمد بنی حسن گفت: »این مبلغ 
با توجه به شدت و درجه معلولیت به میزان 
800هزارتومان، یک  میلیون  و 100هزارتومان 
و نیز یک میلیون  و400هزار تومان تعیین شده 
است که به صورت ماهانه به حساب کارکنان 

مشمول واریز خواهد شد.«
 او در حاشیه بازدید از 3خانواده شهید 
شهرداری تهران تأکید کرد: »خادمین شهدا در 
این اداره کل همواره قدردان ایثار و جانفشانی 
قهرمانان ملی خود بوده اند و در حوزه تکریم 
و تعظیم به این قشر معزز هیچ گاه کوتاهی 

نخواهند کرد.« 
مدیرکل رفاه و امور ایثارگران شهرداری 
تهران ارائه خدمات هدفمندتر به ایثارگران 
را از مهم ترین اولویت های این دوره از مدیریت 
شهری عنوان کرد و ادامه داد: »افزایش 
300درصدی کمک هزینه معیشت خانواده 
شهدای شهرداری تهران ازجمله اقدامات مؤثر 
در راستای کاهش مشکلات اقتصادی این قشر 

است.« 

نقل قول خبر

عدد خبر

 خبر
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تقدیر و تذکر
حبیب کاشانی: از تلاش شهردار و تیم جدید در کمیسیون ماده 5برای رفع مشکلات شهروندان 

تشکر می کنیم.
نرجس سلیمانی: گره های جدید ترافیکی در حال رخ دادن است که اگر در اسرع وقت به آنها رسیدگی 

نشود تبدیل به گره دائمی می شوند.
زهرا شمس احسان: اعطای نشان های شهروندی سبب تشویق شهروندان به رعایت قانون و... 

می شود، اما هنوز سازوکاری برای آن مشخص نشده است.
سوده نجفی: از کمیسیون نامگذاری معابر درخواست می کنم معبری را به نام شهید سلمان 

امیراحمدی و دیگر شهدای مدافع امنیت نامگذاری کند.
سیدجعفر تشکری هاشمی: یکی از موضوعات مهم که در دستور کار شهرداری تهران قرار دارد، 

بازنگری طرح ترافیک است که هنوز اقدامی انجام نشده است.
ناصر امانی: لایحه دوفوریتی برای افزایش حقوق کارکنان توسط رئیس جمهور به مجلس ارائه شده 
که 30درصد از کارکنان دولتی و عمومی از آن بهره نمی برند؛ بنابراین ضرورت دارد مشاور امور 

پارلمانی موضوع را پیگیری کند.

مکث


